



صور تجلسه مورخ (۱۴۰۲/۱۰/۱۶)

دستور جلسه :

- ۱- بررسی اجرای مصوبات جلسه پیشین شورای مهارت
- ۲- اقدامات انجام پذیرفته در راستای مصوبات جلسه دوم شورای مهارت استان در سال ۱۴۰۲
- ۳- گزارش برگزاری مسابقات بین‌المللی دوستانه مهارت در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات در سال ۱۴۰۳ با حضور بیست کشور
- ۴- گزارش اقدامات انجام شده دستگاه‌های اجرایی / مؤسسات آموزشی عالی / نهاد های انقلابی در خصوص همکاری در جهت تحقق سند ائتلافی توسعه مهارت آموزی اشتغال محور استان گلستان
- ۵- ارائه گزارش اداره کل آموزش و پرورش از همکاری‌های آموزشی و پژوهشی در راستای گسترش آموزش‌های مهارتی

ساعت شروع جلسه : ۰۸:۳۰

ساعت خاتمه جلسه : ۱۰:۳۰

شماره دعوتنامه:

۳۳/۱۰۰/۲۵۶۶۷

محل برگزاری :

سالن اجتماعات شهید باهنر

حاضرین در جلسه :

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری - مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای - مدیر کل دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذاری استانداری - مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان گلستان - مدیر کل صنعت معدن و تجارت - مدیر کل دفتر امور بانوان استان - معاون اداره کل اجتماعی استانداری - معاون صنایع دستی اداره کل میراث - مدیر کارخانه نوآوری و پارک علم و فناوری - و اجرایی در شورای مهارت نمایندگان سایر دستگاه های

«تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین»

مشروح مذاکرات:

سومین جلسه شورای مهارت در سال ۱۴۰۲ در محل سالن جلسات شهید باهنر استانداری به ریاست آقای دهنوی، معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی استانداری گلستان برگزار شد.

در ابتدا کرایلو، مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان، مصوبات، اقدامات، نتایج و پیگیری‌های انجام شده جلسات پیشین شورا در سال ۱۴۰۲ را تشریح نمودند. وی به ارائه گزارش عملکرد ۹ ماهه آموزش‌های فنی و حرفه‌ای در زمینه‌های مختلف پرداختند و به اجرای آموزش‌های فنی و حرفه‌ای در روستاهای هدف طرح ۴۰۴۰ اشاره نمودند. سپس آقای دهنوی در خصوص عملکرد ۴ گروه هدف اتباع و پناهندگان، دانشجویان، بنگاه‌های اقتصادی و زندانها توضیحاتی را از مسئولین حاضر مربوطه دریافت نمودند. سپس جرجانی رئیس کانون انجمن صنفی استان به بیان پاره‌ای از مشکلات آموزشگاه‌های آزاد استان پرداخت و آقای دهنوی نیز ضمن اشاره به اهمیت مهارت آموزی، توجه به مسائل آموزشگاه‌های آزاد را حائز اهمیت دانستند.

آقای کرایلو از افتتاح مرکز خواهران گنبد خبر داد و در خصوص اقداماتی که جهت راه اندازی نی تپه در حال انجام میباشد توضیحاتی را ارائه نمودند. و در ادامه در خصوص تدوین سند ائتلاف توضیحاتی را دادند و درخواست ابلاغ آن به دستگاهها را نمودند. و ضمنا بابت توجه دستگاهها به موضوع پیوست مهارتی تشکر نمودند. و از ایجاد کارگاه‌های برگزاری دوره های مارکتینگ و برندینگ در هر شهرستان خبر دادند.

نماینده امور روستایی و شوراهای استانداری ضمن تشکر از آقای کرایلو، در خصوص اقدامات لازم در جهت اجرای طرح ۴۰۴۰ توضیحاتی را ارائه نمودند. در پایان آقای دهنوی ضمن اعلام نکات پایانی، تاکید به اجرای کامل مصوبات توسط دستگاه‌های اجرایی نمودند. و جلسه راس ساعت ۱۰/۳۰ با صلواتی بر محمد و آل محمد به پایان رسید.

*این صور تجلسه در دو صفحه و ۹ مصوبه تنظیم شده است.

مصوبات صورتجلسه مورخ (۱۴۰۲/۱۰/۱۶)

ردیف	شرح مصوبات	دستگاه ارائه‌دهنده	مهلت اقدام
۱	مقرر گردید آقای خواجه مظفری مدیر کل محترم اداره کار، رفاه و امور اجتماعی در جلسات شورای اشتغال استان از نماینده آموزشگاههای آزاد دعوت نماید.	اداره کار	مستمر
۲	مقرر گردید اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان در خصوص پرداخت تسهیلات آموزشگاههای آزاد از اداره کار، رفاه و امور اجتماعی پیگیری و همکاری لازم بعمل آورند.	فنی و حرفه ای و اداره کار	پایان اسفند ۱۴۰۲
۳	برای انعقاد قرارداد موضوع طرح ۴۰۴۰ (۱۰۳) روستا در استان) از سوی دفتر امور روستایی و شوراهای پیگیری شود.	دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری	پایان اسفند ۱۴۰۲
۴	اسامی حاضرین و غائبین سومین جلسه شورای مهارت به معاونت هماهنگی امور اقتصادی استان جهت تصمیم گیری ارسال شود	دبیرخانه شورا	پایان بهمن ۱۴۰۲
۵	دعوت از اداره کل اتباع به جلسه شورای مهارت	دبیرخانه شورا	جلسه چهارم شورای مهارت
۶	پیگیری عملکرد متولیان بنگاههای اقتصادی (جهاد-صمت-اتاق بازرگانی-شرکا شهرکهاو...)	فنی و حرفه ای	پایان اسفند ۱۴۰۲
۷	تقدیر و تجلیل از همکاری مناسب دستگاههای متعهد عضو شورای مهارت در حوزه مهارت آموزی	دبیرخانه شورا	پایان اسفند ۱۴۰۲
۸	همکاری همه دستگاهها در طرح تفاهم نامه سه جانبه موضوع سامانه جستجوی شغل به عنوان مهمترین مصوبه پیگیری شود.	اداره کار	مستمر
۹	پیگیری افتتاح و راه اندازی نی تپه برای فعالیت در حوزه مهارت آموزی	فنی و حرفه ای	--